[image: ]
	Администрация
муниципального образования «Комсомольское»
Республики Бурятия

	                   Буряад Республикын
                      «Комсомолой»
                   муниципальна байгуулгын
                       Захиргаан

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское  ул. Советская 34  тел./факс 8(30135)35142
Постановление № 8
   16.08.2022 г                                                                                             с.Комсомольское

                                      О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения « Комсомольское», Еравнинского района , Республики Бурятия
В рамках проведения мероприятий по подготовке к реализации Федерального закона № 518 от 30.12.2020 г., в соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 29.12.2017), с пунктом 5 части 6 стать 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 25.10.2001г. № 137 – ФЗ «О ведении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28.04.2021 г. № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Комсомольское»
Постановляет:
1. Создать комиссию по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения " Комсомольское"   Еравнинского  района Республики Бурятия (далее – комиссия).
 2. Утвердить состав комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения  "Комсомольское"  Еравнинского района Республики Бурятия (приложение 1).
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава АМО «Комсомольское»                                                                         Лукашенок С.В.

                                                                                  Приложение    к Постановлению от 16.08.2022г. №8.

СОСТАВ
 Комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории сельского поселения сельского поселения  Комсомольское  Еравнинского района Республики Бурятия.
 Председатель комиссии:
Лукашенок Сергей Викторович - глава администрации муниципального образования "Комсомольское" Еравнинского  района Республики Бурятия;
Члены комиссии:
Андриевский Николай Степанович– начальник МКУ ХТО АМО "Комсомольское";
[bookmark: _GoBack]Воробьева Алена Владимировна      ; ведущий специалист сектора земельных отношений  МКУ Комитет по инфраструктуре АМО «Еравнинский район»
.

image1.jpeg